

ÅRSREDOVISNING

för

Moshult Consulting AB

Org.nr. 556590-2128

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Gustafsson, Styrelseledamot

2025-02-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och installation av verkstadsmaskiner, samt äger och förvaltar lös som fast egendom. Företagets säte är Alvesta kommun, Kronobergs Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt bolagets inkråm samt bytt namn.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	7 985 569	6 004 275	6 371 290	5 816 474
Resultat efter finansiella poster	1 117 381	-216 775	164 715	-422 622
Soliditet (%)	62,44	12,83	44,35	17,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	386 857	-216 775	290 082
Balanseras i ny räkning			-216 775	216 775	0
Årets resultat				1 109 887	1 109 887
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>170 082</u>	<u>1 109 887</u>	<u>1 399 969</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	170 082
Årets resultat	<u>1 109 887</u>
	1 279 969

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>279 969</u>
	1 279 969

Moshult Consulting AB

Org.nr. 556590-2128

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 985 569	6 004 275
Övriga rörelseintäkter		<u>676 712</u>	<u>14 938</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 662 281	6 019 213
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 824 450	-2 497 158
Övriga externa kostnader		-1 063 444	-1 123 661
Personalkostnader	2	-2 657 250	-2 695 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-3 647</u>
Summa rörelsekostnader		-7 545 144	-6 320 240
Rörelseresultat		1 117 137	-301 027
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	84 623
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		664	429
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-420</u>	<u>-800</u>
Summa finansiella poster		244	84 252
Resultat efter finansiella poster		1 117 381	-216 775
Resultat före skatt		1 117 381	-216 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 494	0
Årets resultat		<u>1 109 887</u>	<u>-216 775</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	4 904
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>4 904</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	5 123	5 123
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>5 123</u>	<u>5 123</u>
Summa anläggningstillgångar		5 123	10 027
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		713 448	1 557 716
Övriga fordringar		53 451	27 351
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	21 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 779	22 987
Summa kortfristiga fordringar		<u>777 678</u>	<u>1 629 603</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 459 024	620 531
Summa kassa och bank		<u>1 459 024</u>	<u>620 531</u>
Summa omsättningstillgångar		2 236 702	2 250 134
SUMMA TILLGÅNGAR		2 241 825	2 260 161

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

170 082

386 857

Årets resultat

1 109 887

-216 775

Summa fritt eget kapital

1 279 969

170 082

Summa eget kapital

1 399 969

290 082

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 139

0

Förskott från kunder

57 618

0

Leverantörsskulder

318 959

222 255

Övriga skulder

164 824

450 657

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

296 316

1 297 167

Summa kortfristiga skulder

841 856

1 970 079

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 241 825

2 260 161

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	368 914	368 914
	Försäljningar/utrangeringar	-368 914	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	368 914
	Ingående avskrivningar	-368 914	-368 914
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	368 914	0
	Årets avskrivningar	0	0
	Utgående avskrivningar	0	-368 914
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	272 948	272 948
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-272 948</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	272 948
	Ingående avskrivningar	-268 044	-264 397
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	268 044	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-3 647</u>
	Utgående avskrivningar	0	-268 044
	Redovisat värde	0	4 904
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	33 171
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-33 171</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Redovisat värde	0	0
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>5 123</u>	<u>5 123</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 123</u>	<u>5 123</u>
	Redovisat värde	5 123	5 123
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	0	0
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 8	Eventualförpliktelser	2024-08-31	2023-08-31
		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Vislanda

Anders Gustafsson
Anders Gustafsson

2025-01-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den 12 februari 2025.

Crowe Tönnervik Revision AB

Rickard Norinder
Rickard Norinder
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
